ISTITUTO COMPRENSIVO 1
Via Sardegna, 5- 14100 ASTI Tel. 0141 590417
C.F. 92069920053 Cod. mecc. ATIC81800R
email: atic81800r@istruzione.it — atic81800r@pec.istruzione.it
sito web : www.istitutocomprensivo1asti.gov.it

FGnDI -\-..f wﬂ*mmﬁﬂhhm
STRUTTURALI ol S e e
i EUROPEI i CODICE PROGETTO
10.8.1.A3-FESRPON-PI-2015-200
Determina n. 80 Asti, 27/06/2017

All’Albo on line
Agli atti

OGGETTO: DETERMINA DI LIQUIDAZIONE COMPENSI AL PERSONALE DOCENTE DI
SCUOLA OSPEDALIERA PER A.S. 16/17

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il decreto prot. n. 12249 del 17/11/16 dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte
in merito alla ripartizione delle somme per il finanziamento delle spese di
funzionamento e per il compenso riservato al personale docente (con orario di
cattedra) in organico nelle scuole funzionanti con sezioni di scuola ospedaliera per gli
AA.SS. 2013/14-2014/15-2015/16;

VISTA la comunicazione dell’Istituto PEYRON di Torino (scuola Polo regionale per i progetti
di Scuola in Ospedale e Istruzione Domiciliare) di erogazione del suddetto
finanziamento

VISTA la Tabella di ripartizione dei finanziamenti;

VISTO il D.1.44/2001;

VISTO il Programma Annuale E.F. 2017;

VISTI gli atti e la documentazione d’ufficio comprovanti |'effettiva effettuazione delle attivita
dichiarate dal personale;

ACCERTATA la coerenza con i criteri stabiliti dalle circolari ministeriali, con riferimento ai criteri
per la ripartizione delle risorse spettanti al docente di scuola ospedaliera con orario di
cattedra, pari ad euro 258,00 (importo lordo stato) per ciascun anno scolastico

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione dei compensi stabiliti
DETERMINA
- di liquidare i compensi per le attivita prestate dalla docente di scuola ospedaliera Ins.te
MONTICONE Silvana da retribuire con il finanziamento per funzionamento scuola in
ospedale A.S. 16/17 per un importo lordo dipendente pari ad Euro 194,42 4 oneri
¢/Amm.ne per euro 63,58
- Laspesa verra imputata al progetto /attivita: P04 ISTRUZIONE DOMICILIARE E OSPEDALIERA

- |l presente provvedimento verra assunto in conformita a quanto disposto dal D.Lgs. 50/2016 quale
“determina di contrarre” e viene pubblicato — ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza amm.va
—all’Albo on line e nell’apposita sezione dell’Amministrazione Trasparente "Provvedimenti Dirigente”.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott. Alessandra LONGO



mailto:atic81800r@istruzione.it

